Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Быковская средняя школа №3»

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

№ 176 о\д

от 28.08.2024 г р.п.Быково

О создании
бракеражной комиссии

В связи с контролем питания школьников МКОУ «Быковская СШ №3» в 2024 -
2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить на 2024- 2025 учебный год в МКОУ «Быковская СШ №3» бракеражную
комиссию в составе:

1 .Афанасьева JI.А.- директор школы;
2.Киселева О.А., делопроизводитель;
3.Силаева Н.Н.-завхоз.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлен:

Л.А. Афанасьева